
Datum: 09.05.2017 09:47:12 1Stran:
ANALIZA ANKETE

Stevilo izpolnjenih anket:

st.

Datum nastanka:
Datum zacetka veljavnosti:

2017000002

05.05.2017 14:10
05.05.2017 14:15

3853 / 3853
Stevilo vseh sodelujocih: 7938 / 7938

Stevilo zavrnjenih anket: 2974 / 2974 Datum zakljucka veljavnosti: 09.05.2017 09:45

Odgovorno igranje
.

Sportna loterija d.d.Dunajska cesta 221000 Ljubljana

Stevilo odlozenih anket: 1111 / 1111

Stevilo vseh v skupini:

Spol
Moski:
Zenski:
Neznano:

Starostne skupine
do 18 let:
18 - 25 let:
26 - 35 let:
36 - 45 let:
46 - 55 let:
nad 55 let:

3453 / 3453
355 / 355
0 / 0

832 / 832
1188 / 1188
674 / 674
0 / 0

670 / 670
444 / 444

Stevilo registriranih uporabnikov:
3808 / 3808

Obdobje do:
Obdobje od:

09.05.2017 09:45
05.05.2017 14:15

1.  Veste oz ste kje zaznali, da ima Sportna loterija certifikat odgovornega prireditelja iger na sreco?

Odgovori DelezSt. 
Da 2175 56,45%1
Ne 1678 43,55%2
SKUPAJ 3853 100,00%

Sportna loterija d.d.
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2.  Se za ponudnika iger na sreco odlocate na podlagi odgovornega prirejanja in/ali ustrezne koncesije v Republiki Sloveniji?

Odgovori DelezSt. 
Da 1671 43,37%1
Ne, odlocam se na podlagi drugih kriterijev 2182 56,63%2
SKUPAJ 3853 100,00%

Sportna loterija d.d.
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3.  Ali se zavedate, da prekomerno igranje iger na sreco lahko vodi v zasvojenost?

Odgovori DelezSt. 
Da 3716 96,44%1
Ne 137 3,56%2
SKUPAJ 3853 100,00%

Sportna loterija d.d.
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4.  Ali veste, kje poiskati pomoc, ce zaslutite, da postajate zasvojeni z igrami na sreco?

Odgovori DelezSt. 
Da 2557 66,36%1
Ne 1296 33,64%2
SKUPAJ 3853 100,00%

Sportna loterija d.d.
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5.  Ali bi igre na sreco se vedno igrali, ce bi sklade za dobitke znizali v namen preprecevanja zasvojenosti?

Odgovori DelezSt. 
Da 1860 48,27%1
Ne 1993 51,73%2
SKUPAJ 3853 100,00%

Sportna loterija d.d.
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6.  Ali igre na sreco igrate tudi pri drugih prirediteljih, ki v Republiki Sloveniji ne placujejo nikakrsnih dajatev in so dostopni samo preko spleta?

Odgovori DelezSt. 
Da 1048 27,20%1
Ne 2805 72,80%2
SKUPAJ 3853 100,00%

Sportna loterija d.d.
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7.  Ste seznanjeni, da obe slovenski loteriji s koncesijo financirata t.i. dobre namene, torej invalidske, humanitarne in sportne organizacije?

Odgovori DelezSt. 
Da 2990 77,60%1
Ne 863 22,40%2
SKUPAJ 3853 100,00%

Sportna loterija d.d.
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8.  Smatrate, da je vsebina o odgovornem igranju, ki jo najdete na nasih spletnih straneh in v nasi brosurah primerna in zadostna?

Odgovori DelezSt. 
Da 3185 82,66%1
Ne 668 17,34%2
SKUPAJ 3853 100,00%

Sportna loterija d.d.


